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Schülerinnen W6 - 750 m  

  1. Augustin, Skadi             11 SG Eintracht Ergste             3:44 

  2. Völkel, Sophie Diana        11 Katharinenschule Unna           3:47 

  3. Hins, Hannah                11 SC Hagen-Wildewiese             3:51 

  4. Schulz, Luisa               11 Katharinenschule Unna           3:54 

  5. Macke, Donna Louisa         11 Kein Verein                     3:59 

  6. Merschel, Emma              11 Schule am Friedrichsborn        4:04 

  7. John, Sophia Hanna          11 Schillerschule Unna             4:05 

  8. Kostrewa, Emmie             11 Liedbachschule Unna             4:09 

  9. Bock, Melissa               11 Schule am Friedrichsborn        4:11 

 10. Stecker, Hannah             11 Schule am Friedrichsborn        4:18 

 11. Merschel, Lina              11 Schule am Friedrichsborn        4:19 

 12. Gerhards, Nora              11 TG Holzwickede                  4:20 

 13. Herrmann, Ida               11 Schule am Friedrichsborn        4:21 

 14. Schütz, Marie Phailin       11 Schule am Friedrichsborn        4:23 

 15. Ehlert, Leona               11 TG Holzwickede                  4:30 

 16. Beier, Smilla               11 Katharinenschule Unna           4:38 

 17. Sommer, Sophie Emilia       11 Schillerschule Unna             4:41 

 18. Mohammad, Kenzi             11 Schule am Friedrichsborn        4:44 

 19. Kosel, Leni                 11 Liedbachschule Unna             4:47 

 20. Husemann, Franziska         11 Schule am Friedrichsborn        4:48 

 21. Derwniok, Pia               11 Schule am Friedrichsborn        4:50 

 22. Angiolillo, Leonie          11 Schule am Friedrichsborn        4:54 

 23. Liedschulte, Luisa          11 Liedbachschule Unna             4:58 

 24. Starry, Mia-Celine          11 Schule am Friedrichsborn        4:59 

 25. Wulf, Greta                 11 Liedbachschule Unna             5:34 

 

Schüler M6 - 750 m  

  1. Riewe, Lennart              11 Schillerschule Unna             3:31 

  2. Schock, Luis                11 Katharinenschule Unna           3:32 

  3. Kühn, Leif                  11 Schule am Friedrichsborn        3:48 

  4. Grybs, Ben                  11 Katharinenschule Unna           3:51 

  5. Todoroski, Mateo            11 Katharinenschule Unna           3:56 

  6. Kraus, Jano                 11 Liedbachschule Unna             3:59 

  7. Schönhals, Paul             11 Schule am Friedrichsborn        4:04 

  8. Abu Sada, Nabil             11 Schillerschule Unna             4:05 

  9. Kauke, Max                  11 Schillerschule Unna             4:06 

 10. Kowol, Joost                11 Schule am Friedrichsborn        4:11 

 11. Tönnies, Luke               11 SG Eintracht Ergste             4:17 

 12. Middelmann, Jonas           11 Schillerschule Unna             4:17 

 13. Schlee, Maxim               11 Katharinenschule Unna           4:18 

 14. Rakowski, Ole               11 Katharinenschule Unna           4:19 

 15. Kühn, Erik                  11 Schule am Friedrichsborn        4:23 

 16. Franta, Frederick           11 Schillerschule Unna             4:24 

 17. Seliger, Paul               11 Schule am Friedrichsborn        4:26 

 18. Stößel, Julian              11 Schule am Friedrichsborn        4:27 

 19. Petzold, Jan                11 Schillerschule Unna             4:40 

 20. Andersen, Linus             11 Schule am Friedrichsborn        4:49 

 21. Lutter, Justus              11 Liedbachschule Unna             4:52 

 22. Laschet, Mika               11 Schillerschule Unna             5:18 

 23. Karadere, Aybars            11 Schillerschule Unna             5:49 

 

Schülerinnen W7 - 750 m  

  1. Wendel, Josefine            10 TV Eintracht Lünern/Stockum     3:06 

  2. Rittscher, Marla            10 Rot-Weiß Unna                   3:07 
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  3. Schneider, Finnja           10 SuS Oberaden                    3:18 

  4. Willeke, Rosalie            10 SC Hagen-Wildewiese             3:19 

  5. Gausmann, Anna Zoe          10 Katharinenschule Unna           3:26 

  6. Gausmann, Sara Pia          10 Katharinenschule Unna           3:31 

  7. Kilian, Teresa              10 Rot-Weiß Unna                   3:33 

  8. Raev, Xenia                 10 SC Hagen-Wildewiese             3:34 

  9. Erdelbrank, Sophia          10 Katharinenschule Unna           3:50 

 10. Klepalski, Katja            10 Schule am Friedrichsborn        3:54 

 11. Hüser, Lisanne              10 Katharinenschule Unna           3:56 

 12. Mur, Remas                  10 Schule am Friedrichsborn        3:57 

 13. Schulze-Hesselmann Helene   10 TV Unna                         3:58 

 14. Strate, Luisa               10 Katharinenschule Unna           3:59 

 15. Marbach, Tilda              10 Katharinenschule Unna           4:00 

 16. Bräckelmann, Emilia         10 Schule am Friedrichsborn        4:02 

 17. Adden, Mathilde             10 Katharinenschule Unna           4:03 

 18. Scherbes, Jule              10 Katharinenschule Unna           4:04 

 19. Mandibura, Anastasia        10 Schillerschule Unna             4:05 

 20. Schilling, Ella             10 Schillerschule Unna             4:11 

 21. Behrend, Lotta              10 Katharinenschule Unna           4:12 

 22. Otterbach, Maya             10 Katharinenschule Unna           4:13 

 23. Ehlert, Emmily              10 TG Holzwickede                  4:16 

 24. Wördemann, Katja            10 Schule am Friedrichsborn        4:27 

 25. Suwala, Maya                10 Schillerschule Unna             4:28 

 26. Bitter, Thedda              10 Katharinenschule Unna           4:29 

 27. Sakwerda, Julia             10 Schule am Friedrichsborn        4:30 

 28. Wierzbicka, Alizee          10 Schule am Friedrichsborn        4:31 

 29. Mohammad, Sali              10 Schule am Friedrichsborn        4:32 

 30. Jann, Alessia               10 Katharinenschule Unna           4:33 

 31. Aciobanitei, Yasmin         10 Schule am Friedrichsborn        5:13 

 32. Celik, Miray                10 Schillerschule Unna             5:16 

 33. Hochheusel, Laura           10 Schillerschule Unna             5:26 

 

Schüler M7 - 750 m  

  1. Molinari, Jacob             10 Liedbachschule Unna             3:08 

  2. Kraka, Janis                10 Katharinenschule Unna           3:18 

  3. Stahlschmidt, Felix         10 SG Eintracht Ergste             3:20 

  4. Guyot, Henry                10 Schule am Friedrichsborn        3:24 

  5. Steckel, Erik               10 Liedbachschule Unna             3:25 

  6. Ernst, Luke                 10 SC Hagen-Wildewiese             3:26 

  7. Spink, Paul                 10 Katharinenschule Unna           3:27 

  8. Rosenbaum, Jonathan         10 Liedbachschule Unna             3:27 

  9. Niethus, Noah               10 Katharinenschule Unna           3:33 

 10. Beckmann, Mats              10 Schule am Friedrichsborn        3:33 

 11. Toschläger, Julius          10 Katharinenschule Unna           3:34 

 12. Ehmanns, Martin             10 Katharinenschule Unna           3:37 

 13. Moneke, Phil                10 Schillerschule Unna             3:37 

 14. Mühlinghaus, Niclas         10 TuS Hemmerde                    3:38 

 15. Kieloch, Till               10 Katharinenschule Unna           3:38 

 16. Lindemann, Philip Adrian    10 Katharinenschule Unna           3:39 

 17. Weidner, Levis              10 Katharinenschule Unna           3:41 

 18. Krückemeier, Luis           10 Katharinenschule Unna           3:43 

 19. Krude, Niklas               10 Katharinenschule Unna           3:44 

 20. Behrend, Keno               10 Liedbachschule Unna             3:47 

 21. Gollas, Frederik            10 Katharinenschule Unna           3:49 

 22. Geihsen, Finn-Michel        10 Liedbachschule Unna             3:54 

 23. Korallus, Christian         10 Schillerschule Unna             4:00 

 24. Gerte, Enrico               10 Schule am Friedrichsborn        4:01 

 25. Obermann, Iven              10 Schule am Friedrichsborn        4:05 

 26. Köster, Nils                10 Schule am Friedrichsborn        4:06 
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 27. Nagel Fernandes, Tristan    10 Katharinenschule Unna           4:11 

 28. Soyyigit, Levent            10 Schule am Friedrichsborn        4:14 

 29. Schilling, Philipp          10 Katharinenschule Unna           4:15 

 30. Radloff, Tom                10 Schillerschule Unna             4:15 

 31. Möglich, Alexander          10 Katharinenschule Unna           4:16 

 32. Leyberman, Finn             10 Schule am Friedrichsborn        4:22 

 33. Vogel, Joel                 10 Schillerschule Unna             4:23 

 34. Penkalla, Ben Elias         10 Schillerschule Unna             4:26 

 35. Sokolov, Leon               10 Schillerschule Unna             4:46 

 36. Kaltenbach, Joel            10 Schillerschule Unna             6:06 

 

Schülerinnen W8 - 750 m  

  1. Kegel, Emma                 09 SC Hagen-Wildewiese             3:01 

  2. Brand, Tabea                09 VFL Kamen                       3:03 

  3. Hins, Lena                  09 SC Hagen-Wildewiese             3:13 

  4. Specht, Mia                 09 SC Hagen-Wildewiese             3:16 

  5. Schulze-Hesselmann, Mathilda09 TV Unna                         3:23 

  6. Kostrewa, Marie             09 Liedbachschule Unna             3:24 

  7. Tilch, Frederike            09 TV Unna                         3:29 

  8. Soer, Katharina             09 Schule am Friedrichsborn        3:31 

  9. Richard, Mia                09 TuS Hemmerde                    3:32 

 10. Schulte, Tilda              09 Katharinenschule Unna           3:32 

 11. Fink, Greta                 09 SC Hagen-Wildewiese             3:33 

 12. Pitrimova, Kira             09 Schule am Friedrichsborn        3:35 

 13. Greis, Fina                 09 TuS Hemmerde                    3:39 

 14. Coen, Greta                 09 TV Unna                         3:41 

 15. Kalle, Marieke              09 Liedbachschule Unna             3:42 

 16. Hundertmark, Pia            09 Schule am Friedrichsborn        3:43 

 17. Schönfelder, Lyn            09 Schillerschule Unna             3:45 

 18. Kalinova, Marina            09 TG Holzwickede                  3:46 

 19. Gloger, Elisa               09 Liedbachschule Unna             3:46 

 20. Wild, Lilith                09 TV Unna                         3:47 

 21. Müller, Paulina             09 Schillerschule Unna             3:48 

 22. Wild, Siri                  09 TV Unna                         3:52 

 23. Stach, Leona                09 TV Unna                         3:53 

 24. Kirsch, Jolina              09 Liedbachschule Unna             3:58 

 25. Holz, Larissa               09 Schule am Friedrichsborn        3:59 

 26. Ernst, Fiona                09 SC Hagen-Wildewiese             4:00 

 27. Przybilla, Lena             09 Katharinenschule Unna           4:01 

 28. Passauer, Charlotte         09 Liedbachschule Unna             4:02 

 29. Hagin, Sofia                09 Schule am Friedrichsborn        4:02 

 30. Wilke, Emma                 09 Liedbachschule Unna             4:09 

 31. Müller, Kayleigh            09 Katharinenschule Unna           4:11 

 32. Kormacher, Paulina          09 Schillerschule Unna             4:22 

 33. Bongers, Jule               09 Schule am Friedrichsborn        4:26 

 34. Klapuch, Fiona              09 Schillerschule Unna             4:29 

 35. Zieske, Amelie              09 Schule am Friedrichsborn        4:32 

 36. Dietrich, Melina            09 Schillerschule Unna             4:47 

 37. Kowatz, Jasmin              09 Schule am Friedrichsborn        4:49 

 38. Czubak, Wiktoria            09 Schule am Friedrichsborn        4:55 

 

Schüler M8 - 750 m  

  1. Abbel, Erik                 09 Katharinenschule Unna           2:58 

  2. Schmalor, Julius            09 SC Hagen-Wildewiese             2:59 

  3. Hins, Julian                09 SC Hagen-Wildewiese             3:09 

  4. Büse, Lean                  09 SC Hagen-Wildewiese             3:11 
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  5. Sachse, Henry               09 Schillerschule Unna             3:14 

  6. Eggenstein, Lennard         09 Schule am Friedrichsborn        3:15 

  7. Haschke, Colin              09 Schule am Friedrichsborn        3:16 

  8. Lenze, Michel Janus         09 Katharinenschule Unna           3:18 

  9. Schulze-Hesselmann, Oscar   09 TV Unna                         3:19 

 10. Moschek, Leonhard           09 SC Hagen-Wildewiese             3:24 

 11. Tigges, Laurenz             09 SC Hagen-Wildewiese             3:27 

 12. Weber, Henri                09 Katharinenschule Unna           3:31 

 13. Schönfelder, Erik           09 Schillerschule Unna             3:32 

 14. Möller, Maximilian          09 TSG Herdecke                    3:35 

 15. Schadan, Max                09 Schule am Friedrichsborn        3:36 

 16. Klepalski, Max              09 Schule am Friedrichsborn        3:37 

 17. Bersinsky, Linus            09 Schillerschule Unna             3:40 

 18. Beule, Frederik             09 Katharinenschule Unna           3:43 

 19. Engelmann, Mats             09 Katharinenschule Unna           3:48 

 20. Schadan, Denis              09 Schule am Friedrichsborn        3:50 

 21. Simon, Max                  09 Schule am Friedrichsborn        3:54 

 22. Schoppa, Milan              09 Schule am Friedrichsborn        3:57 

 23. Karadere, Batuhan           09 Schillerschule Unna             4:01 

 24. Stemann, Eric               09 Schule am Friedrichsborn        4:14 

 25. Haveland, Ande              09 Liedbachschule Unna             4:20 

 26. Demirbilek, Berke           09 Schule am Friedrichsborn        4:31 

 27. Halac, Benjamin             09 Schillerschule Unna             4:43 

 28. Gräfe, Tristan              09 Liedbachschule Unna             5:00 

 

Schülerinnen W9 - 750 m  

  1. Oberstadt, Paula            08 Liedbachschule Unna             2:53 

  2. Hemcke, Lilli               08 Katharinenschule Unna           2:54 

  3. Trute, Lotta                08 SG Eintracht Ergste             2:58 

  4. Kvyatkoskiy, Melissa        08 Schule am Friedrichsborn        3:15 

  5. Kayser, Enna                08 Liedbachschule Unna             3:17 

  6. Groinig, Anne               08 Katharinenschule Unna           3:20 

  7. Rohleder, Eni               08 Katharinenschule Unna           3:22 

  8. Weidner, Milla              08 Katharinenschule Unna           3:24 

  9. Kostrewa, Sofie             08 Liedbachschule Unna             3:26 

 10. Schleking, Nika             08 Katharinenschule Unna           3:27 

 11. Swoboda, Fiona              08 Schule am Friedrichsborn        3:28 

 12. Lüth, Mia                   08 Liedbachschule Unna             3:28 

 13. Schmale, Chiara             08 Schule am Friedrichsborn        3:32 

 14. Kvyatkoskiy, Vanessa        08 Schule am Friedrichsborn        3:36 

 15. Henke, Lara                 08 Katharinenschule Unna           3:38 

 16. Möglich, Katharina          08 Katharinenschule Unna           3:39 

 17. Funke, Lilli                08 Schillerschule Unna             3:47 

 18. Erdmann, Elea               08 TuS Hemmerde                    3:50 

 19. Soudan, Sarah               08 Schule am Friedrichsborn        3:54 

 20. Mays, Mur Miso              08 Schule am Friedrichsborn        3:56 

 21. Jann, Caterina              08 Katharinenschule Unna           3:58 

 22. Becker, Jessika             08 Schule am Friedrichsborn        4:03 

 23. Bolz, Janine                08 Liedbachschule Unna             4:05 

 24. Kowatz, Nathalie            08 Schule am Friedrichsborn        4:07 

 25. Ehmanns, Hannah             08 Katharinenschule Unna           4:09 

 26. Leyberman, Emily            08 Schule am Friedrichsborn        4:13 

 27. Bestvater, Ewelina          08 Schillerschule Unna             4:15 

 28. Weber, Laura                08 Schillerschule Unna             4:18 

 29. Zemanek, Amelie             08 Katharinenschule Unna           4:23 
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Schüler M9 - 750 m  

  1. Schmitmann, Andreas         08 TV Unna                         2:50 

  2. Hemcke, Max                 08 Katharinenschule Unna           3:02 

  3. Wulf, Moritz                08 Liedbachschule Unna             3:07 

  4. Kayser, Jari                08 Liedbachschule Unna             3:08 

  5. Mai, Lasse                  08 Liedbachschule Unna             3:13 

  6. Schönhals, Tom              08 Schule am Friedrichsborn        3:14 

  7. Bielemeyer, Aaron           08 Liedbachschule Unna             3:15 

  8. Toschläger, Florian         08 TV Unna                         3:16 

  9. Großetigges, Paul Johann    08 Schule am Friedrichsborn        3:16 

 10. Lieding, Jasper             08 Katharinenschule Unna           3:17 

 11. Wolanin, Filip              08 SuS Oberaden                    3:17 

 12. Evers, Mats                 08 Katharinenschule Unna           3:17 

 13. Mühlinghaus, Jan            08 TuS Hemmerde                    3:18 

 14. Brauckmann-Berger, Mika     08 Haard Schule                    3:20 

 15. Stemper, Cedric             08 Liedbachschule Unna             3:27 

 16. Raduncev, Maxim             08 Schillerschule Unna             3:29 

 17. Laurich, Jonas              08 Rot-Weiß Unna                   3:34 

 18. Issa, Hisen                 08 Schule am Friedrichsborn        3:35 

 19. Abu Sada, Fuad              08 Schillerschule Unna             3:39 

 20. Starzetz, Jona              08 Liedbachschule Unna             3:40 

 21. Neb, Johnny                 08 Schillerschule Unna             3:41 

 22. Popov, Maksim               08 Schule am Friedrichsborn        3:41 

 23. Schliemann, Etienne         08 Schule am Friedrichsborn        3:42 

 24. Laskowski, Leon-Robin       08 Schule am Friedrichsborn        3:44 

 25. Deusing, Dustin             08 Schule am Friedrichsborn        3:45 

 26. Bierkämper, Nico            08 Schule am Friedrichsborn        3:48 

 27. Kaleta, Robert              08 Schule am Friedrichsborn        3:52 

 28. Massold, Christian          08 Schillerschule Unna             3:54 

 29. Quambusch, Jan              08 Kein Verein                     4:02 

 30. Emilski, Nikita             08 Schillerschule Unna             4:03 

 31. Haimen-Meshko, Esgar        08 Schule am Friedrichsborn        4:20 

 32. Niehn, Luca                 08 Schillerschule Unna             4:22 

 33. Petzold, Jonas              08 Schillerschule Unna             4:23 

 34. Seliger, Ben                08 Schule am Friedrichsborn        5:13 

 

Schülerinnen W10 - 1270 m  

  1. Kalle, Hannah               07 TV Unna                         5:10 

  2. Steckel, Chiara             07 TG Holzwickede                  5:17 

  3. Wöllecke, Antje             07 SG Eintracht Ergste             5:19 

  4. Tekhaus, Jule               07 SG Eintracht Ergste             5:34 

  5. Hunold, Lindsay             07 SG Eintracht Ergste             5:39 

  6. Koval, Virginia             07 Schule am Friedrichsborn        5:49 

  7. Sauer, Phoebe               07 SC Hagen-Wildewiese             5:51 

  8. Nolte, Laura                07 SC Hagen-Wildewiese             5:58 

  9. Heisterkamp, Marlene        07 TuS Hemmerde                    6:02 

 10. Marcon, Hannah Luisa        07 Liedbachschule Unna             6:04 

 11. Kulinna, Joanna             07 SuS Oberaden                    6:08 

 12. Willeke, Romy               07 SC Hagen-Wildewiese             6:20 

 13. Stemann, Anna               07 Kein Verein                     7:07 

 14. Bongers, Hannah             07 Schule am Friedrichsborn        7:24 

 15. Kühn, Saphira               07 Liedbachschule Unna             7:58 

 16. Bolz, Jasmin                07 Liedbachschule Unna             8:09 

 17. Haimen-Meshko, Havresd      07 Schule am Friedrichsborn        8:31 
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Schüler M10 - 1270 m  

  1. Heisterkamp, Johann         07 TuS Hemmerde                    5:08 

  2. Apel, Felix                 07 TG Heeren-Werve                 5:14 

  3. Uhlenbrock, Maximilian      07 SG Eintracht Ergste             5:16 

  4. Brosko, Leonard             07 SG Eintracht Ergste             5:17 

  5. Zapke, Bastian              07 Schillerschule Unna             5:58 

  6. Köster, Finn                07 Schule am Friedrichsborn        6:36 

  7. Bich, Paul                  07 Katharinenschule Unna           7:01 

  8. Demirbilek, Burak           07 Schule am Friedrichsborn        7:07 

  9. Jaschinski, Sebastian       07 Schillerschule Unna             7:23 

 

Schülerinnen W11 - 1270 m  

  1. Benchellal, Nihal           06 TG Holzwickede                  4:45 

  2. Rauscher, Hannah            06 TV Unna                         5:09 

  3. Robrecht, Lea               06 TG Holzwickede                  5:12 

  4. Seel, Helen                 06 TG Holzwickede                  5:18 

  5. Seel, Sophie                06 TG Holzwickede                  5:25 

  6. Keller, Jana                06 TV Unna                         5:28 

  7. Weidner, Cara               06 TV Unna                         5:35 

  8. Blaut, Annika               06 TV Unna                         5:36 

  9. Todoroska, Lina             06 TV Unna                         5:37 

 10. Willen, Carolin             06 Rot-Weiß Unna                   5:40 

 11. Mast, Leah                  06 TV Unna                         5:47 

 12. Schröer, Hannah             06 TV Unna                         5:48 

 13. Kegel, Sina                 06 SC Hagen-Wildewiese             5:50 

 14. Matthe, Jette               06 TV Unna                         5:56 

 15. Breilmann, Inka             06 TV Unna                         5:59 

 16. Spengler, Martha            06 TV Unna                         6:03 

 17. Freire, Lena                06 Schule am Friedrichsborn        6:58 

Schüler M11 - 1270 m  

  1. Gerke, Jacob                06 SC Hagen-Wildewiese             4:43 

  2. Kilian, Mario               06 Rot-Weiß Unna                   5:09 

  3. Heyn, Christian             06 Kein Verein                     5:15 

  4. Honigmann, Simon            06 SC Hagen-Wildewiese             5:24 

  5. Funke, Ben                  06 TV Unna                         5:36 

  6. Schmitz, Paul               06 TV Unna                         6:01 

  7. Dorna, Lucas                06 TuS Hemmerde                    6:15 

 

Schülerinnen W12 - 1500 m  

  1. Levermann, Zoe              05 SC Hagen-Wildewiese             6:04 

  2. Schmid, Linda               05 SG Eintracht Ergste             6:10 

  3. Steckel, Carina             05 TG Holzwickede                  6:50 

  4. Freiburg, Mara              05 SC Hagen-Wildewiese             8:32 

Schüler M12 - 1500 m  

  1. Rittscher, Ben              05 Rot-Weiß Unna                   5:24 

  2. Stahlschmidt, Timo          05 SG Eintracht Ergste             5:59 

  3. Teasdale, Philip            05 SC Hagen-Wildewiese             6:06 

  4. Kostaras, Thomas            05 TG Holzwickede                  6:23 

  5. Hessner, Maximilian         05 SG Eintracht Ergste             6:37 
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Schüler M13 - 1500 m  

  1. Franken, Lars               04 DJK Grün-Weiß Werl              5:32 

  2. Raev, Daniel                04 SC Hagen-Wildewiese             5:56 

  3. Hins, Mathis                04 SC Hagen-Wildewiese             6:48 

 

weibliche Jugend U16 - 5080 m  

  1. Voss, Julica                03 LF Bönen                       25:04 

männliche Jugend U16 - 5080 m  

  1. Schmidt, Phil               02 SC Hagen-Wildewiese            18:43 

  2. Baehr, Malte                02 SC Hagen-Wildewiese            19:49 

  3. Levermann, Noah             03 SC Hagen-Wildewiese            21:01 

weibliche Jugend U18 - 5080 m  

  1. Baehr, Lara                 01 SC Hagen-Wildewiese            24:09 

weibliche Jugend U20 - 5080 m  

  1. Albersmeier, Maria          99 Kein Verein                    30:10 

  2. Müller, Anna Elisa          98 Kein Verein                    30:39 

männliche Jugend U20 - 5080 m  

  1. Laqua, Florian              98 SC Hagen-Wildewiese            19:29 

Frauen - 5080 m  

  1. Frese, Jana                 93 SG Massen                      28:37 

Männer - 5080 m  

  1. Voß, Tim                    90 Schillerschule Unna            18:41 

  2. Eckhoff, Lukas              92 Lauf Team Unna                 19:05 

  3. Wistlich, Christopher       91 Kein Verein                    25:31 

  4. Maurer, Alexander           88 Schillerschule Unna            27:23 

Seniorinnen W30 - 5080 m  

  1. Moritz, Janine              83 LF Bönen                       27:00 

  2. Duedder, Sarah              86 Kein Verein                    29:06 

Senioren M30 - 5080 m  

  1. Wehner, Christoph           85 Schillerschule Unna            20:04 

  2. Quambusch, Tim              83 Kein Verein                    25:32 
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Seniorinnen W35 - 5080 m  

  1. Rösler, Vanessa             78 LT Bittermark                  20:29 

  2. Tigges, Sabrina             79 SC Hagen-Wildewiese            25:22 

  3. Möller, Nicole              81 Kein Verein                    25:39 

  4. Thielmann, Antje            81 Lauf Team Unna                 28:20 

  5. Büse, Anke                  80 SC Hagen-Wildewiese            28:27 

  6. Franta, Andrea              78 Schillerschule Unna            30:31 

Senioren M35 - 5080 m  

  1. Stemper, Sebastian          82 Liedbachschule Unna            25:02 

  2. Theimann, Daniel            82 Schillerschule Unna            25:41 

Seniorinnen W40 - 5080 m  

  1. Wolf, Elke                  77 SCC Scharmede                  22:17 

  2. Funke, Doris                75 Schillerschule Unna            28:57 

  3. Zapke, Sandra               76 Kein Verein                    31:43 

Senioren M40 - 5080 m  

  1. Rose, Frank                 77 Kein Verein                    21:59 

  2. Brauckmann-Berger, Georg    73 Haard Mudder                   22:53 

  3. Kubny, Michael              74 RFV Beckum                     25:25 

  4. Becker, Alexander           74 Schillerschule Unna            25:29 

  5. Funke, Matthias             75 Schillerschule Unna            28:58 

Seniorinnen W45 - 5080 m  

  1. Landsberg, Tanja            70 Liedbachschule Unna            27:54 

Senioren M45 - 5080 m  

  1. Behrend, Mike               72 Team Erdinger Alkoholfrei      20:23 

  2. Teicher, Jürgen             69 LSF Werne                      20:24 

  3. Voss, Marcus                68 LF Bönen                       25:05 

Seniorinnen W50 - 5080 m  

  1. Maletz, Manuela             64 LF Bönen                       28:15 

  2. Wolff, Maria                64 TV Unna                        28:24 

Senioren M50 - 5080 m  

  1. Zeppa, Daniel               66 TSV 1863 Herdecke              21:25 

  2. Willingmann, Todt G.        65 LF Bönen                       21:47 

  3. Milk, Andreas               66 Lauf Team Unna                 24:21 

  4. Lau, Stephan                63 MC Menden                      26:16 

  5. Hoppe, Hans-Bernd           63 LG Deiringsen                  26:23 

  6. Kauke, Dietmar              67 Schillerschule Unna            28:59 

  7. Bomba, Jan                  67 Kein Verein                    29:21 
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Seniorinnen W55 - 5080 m 

  1. Tank, Regina                59 Kein Verein                    23:38 

  2. Wrede, Beate                58 TSV Korbach                    24:22 

Senioren M55 - 5080 m  

  1. Peters, Joachim             62 TSV Korbach                    20:13 

  2. Krieger, Mike               62 MKE Dortmund                   24:03 

  3. Frese, Georg                60 Lauf Team Unna                 25:52 

  4. Landsberg, Matthias         59 Schillerschule Unna            25:55 

  5. Holtsträter, Dirk           62 TuS Uentrop                    29:22 

  6. Vierhaus, Detlev            59 team-4haus                     30:53 

Seniorinnen W60 - 5080 m  

  1. Leitner, Elisabeth          54 Lauf Team Unna                 34:49 

Senioren M60 - 5080 m  

  1. Ebel, Norbert               55 TV Flerke                      22:34 

  2. Brack, Heribert             55 LG Olympia Dortmund            23:42 

Senioren M65 - 5080 m  

  1. Kalkbrenner, Norbert        52 Lauf Team Unna                 28:46 

 

Senioren M70 - 5080 m  

  1. Friedemann, Uwe             45 Lauf Team Unna                 34:04 

Seniorinnen W75 - 5080 m  

  1. Schoebe, Gisela             41 Lauf Team Unna                 39:35 

 

Alle Klassen 5080m 

 1.  Voß, Tim                90 Schillerschule Unna          18:41   1. M     

 2.  Schmidt, Phil           02 SC Hagen-Wildewiese          18:43   1. M14   

 3.  Eckhoff, Lukas          92 Lauf Team Unna               19:05   2. M     

 4.  Laqua, Florian          98 SC Hagen-Wildewiese          19:29   1. MJA   

 5.  Baehr, Malte            02 SC Hagen-Wildewiese          19:49   2. M14   

 6.  Wehner, Christoph       85 Schillerschule Unna          20:04   1. M30   

 7.  Peters, Joachim         62 TSV Korbach                  20:13   1. M55   

 8.  Behrend, Mike           72 Team Erdinger Alkoholfrei    20:23   1. M45   

 9.  Teicher, Jürgen         69 LSF Werne                    20:24   2. M45   

10.  Rösler, Vanessa         78 LT Bittermark                20:29   1. W35   

11.  Levermann, Noah         03 SC Hagen-Wildewiese          21:01   3. M14   

12.  Zeppa, Daniel           66 TSV 1863 Herdecke            21:25   1. M50   

13.  Willingmann, Todt G.    65 LF Bönen                     21:47   2. M50   

14.  Rose, Frank             77 Kein Verein                  21:59   1. M40   

15.  Wolf, Elke              77 SCC Scharmede                22:17   1. W40   

16.  Ebel, Norbert           55 TV Flerke                    22:34   1. M60   
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17.  Brauckmann-Berger, Georg73 Haard Mudder                 22:53   2. M40   

18.  Tank, Regina            59 Kein Verein                  23:38   1. W55   

19.  Brack, Heribert         55 LG Olympia Dortmund          23:42   2. M60   

20.  Krieger, Mike           62 MKE Dortmund                 24:03   2. M55   

21.  Baehr, Lara             01 SC Hagen-Wildewiese          24:09   1. WJB   

22.  Milk, Andreas           66 Lauf Team Unna               24:21   3. M50   

23.  Wrede, Beate            58 TSV Korbach                  24:22   2. W55   

24.  Stemper, Sebastian      82 Liedbachschule Unna          25:02   1. M35   

25.  Voss, Julica            03 LF Bönen                     25:04   1. W14   

26.  597 Voss, Marcus        68 LF Bönen                     25:05   3. M45   

27.  Tigges, Sabrina         79 SC Hagen-Wildewiese          25:22   2. W35   

28.  Kubny, Michael          74 RFV Beckum                   25:25   3. M40   

29.  Becker, Alexander       74 Schillerschule Unna          25:29   4. M40   

30.  Wistlich, Christopher   91 Kein Verein                  25:31   3. M     

31.  Quambusch, Tim          83 Kein Verein                  25:32   2. M30   

32.  Möller, Nicole          81 Kein Verein                  25:39   3. W35   

33.  Theimann, Daniel        82 Schillerschule Unna          25:41   2. M35   

34.  Frese, Georg            60 Lauf Team Unna               25:52   3. M55   

35.  Landsberg, Matthias     59 Schillerschule Unna          25:55   4. M55   

36.  Lau, Stephan            63 MC Menden                    26:16   4. M50   

37.  Hoppe, Hans-Bernd       63 LG Deiringsen                26:23   5. M50   

38.  Moritz, Janine          83 LF Bönen                     27:00   1. W30   

39.  Maurer, Alexander       88 Schillerschule Unna          27:23   4. M     

40.  Landsberg, Tanja        70 Liedbachschule Unna          27:54   1. W45   

41.  Maletz, Manuela         64 LF Bönen                     28:15   1. W50   

42.  Thielmann, Antje        81 Lauf Team Unna               28:20   4. W35   

43.  Wolff, Maria            64 TV Unna                      28:24   2. W50   

44.  Büse, Anke              80 SC Hagen-Wildewiese          28:27   5. W35   

45.  Frese, Jana             93 SG Massen                    28:37   1. F     

46.  Kalkbrenner, Norbert    52 Lauf Team Unna               28:46   1. M65   

47.  Funke, Doris            75 Schillerschule Unna          28:57   2. W40   

48.  Funke, Matthias         75 Schillerschule Unna          28:58   5. M40   

49.  Kauke, Dietmar          67 Schillerschule Unna          28:59   6. M50   

50.  Duedder, Sarah          86 Kein Verein                  29:06   2. W30   

51.  Bomba, Jan              67 Kein Verein                  29:21   7. M50   

52.  Holtsträter, Dirk       62 TuS Uentrop                  29:22   5. M55   

53.  Albersmeier, Maria      99 Kein Verein                  30:10   1. WJA   

54.  Franta, Andrea          78 Schillerschule Unna          30:31   6. W35   

55.  Müller, Anna Elisa      98 Kein Verein                  30:39   2. WJA   

56.  Vierhaus, Detlev        59 team-4haus                   30:53   6. M55   

57.  Zapke, Sandra           76 Kein Verein                  31:43   3. W40   

58.  Friedemann, Uwe         45 Lauf Team Unna               34:04   1. M70   

59.  Leitner, Elisabeth      54 Lauf Team Unna               34:49   1. W60   

60.  Schoebe, Gisela         41 Lauf Team Unna               39:35   1. W75   

 

Seniorinnen W30 - 9640 m 

  1. Arendsee, Dorothee          84 SuS Oberaden                   44:49 

Senioren M30 - 9640 m  

  1. Ernst, Dominik              83 SC Hagen-Wildewiese            48:26 

  2. Selbach, Florian            86 Essener RS 1900                51:15 

Senioren M35 - 9640 m  

  1. Wimmer, Daniel              79 Kein Verein                    36:03 

  2. Bövingloh, Veit             80 SC Hagen-Wildewiese            54:26 
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  3. Noll, Mirco                 80 Kein Verein                    56:25 

Seniorinnen W40 - 9640 m  

  1. Cerny, Francis              76 RSC Betzdorf                   50:22 

  2. Refke, Nicole               73 Kein Verein                    52:55 

Senioren M40 - 9640 m  

  1. Moschek, Stephan            74 SC Hagen-Wildewiese            38:00 

  2. Franta, Thomas              77 Schillerschule Unna            45:36 

  3. Scheffer, Michael           75 SC Hagen-Wildewiese            46:32 

  4. Jann, Maik                  73 Lauf Team Unna                 53:41 

Seniorinnen W45 - 9640 m  

  1. Schmidt, Sigrid             72 SC Hagen-Wildewiese            51:20 

  2. Otten, Angelika             68 Kein Verein                    58:53 

Senioren M45 - 9640 m  

  1. Voss, Marcus                68 LF Bönen                       37:36 

  2. Krämer, Christoph           71 LTV Letmathe                   41:21 

  3. Haverkamp, Kai              71 Lauf Team Unna                 42:22 

  4. Kluth, Thomas               71 Kein Verein                    43:24 

  5. Ohm, Olaf                   70 RC Endspurt                    49:54 

  6. Kaes, Markus                68 Lauf Team Unna                 50:51 

Seniorinnen W50 - 9640 m  

  1. Ketzer, Ina                 65 Iserlohner Tri Team            47:05 

Senioren M50 - 9640 m  

*  1. Laqua, Michael              63 SC Hagen-Wildewiese            38:27 

  2. Nachtigäller, Jürgen        67 Standard-Werl                  41:11 

  3. Willingmann, Todt G.        65 LF Bönen                       42:21 

  4. Ketzer, Christoph           67 Iserlohner Tri Team            43:14 

  5. Büse, Christoph             63 Sc-Hagen-Wildewiese            43:35 

  6. Milk, Andreas               66 Lauf Team Unna                 53:18 

  7. Bergmann, Olaf              63 RC-Olympia-Buer                57:42 

Seniorinnen W55 - 9640 m  

  1. Tank, Regina                59 Kein Verein                    48:13 

Senioren M55 - 9640 m  

  1. Doff, Franco                60 SC Hagen-Wildewiese            39:56 

  2. Siering, Dirk               61 Kein Verein                    57:36 

Senioren M60 - 9640 m  

  1. Tank, Dieter                55 Kein Verein                    57:01 
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Senioren M70 - 9640 m  

  1. Freienstein, Erland         43 Lauf Team Unna                 56:10 

  2. Schminke, Hans              47 Kein Verein                    57:12 

Senioren M75 - 9640 m  

  1. Pollok, Prof. Dr. Ernest    42 MC Menden                      56:07 

Frauen - 9640 m  

  1. Pyritz, Sarah               89 Lauf Team Unna                 51:01 

  2. Refke, Celine               99 Kein Verein                    53:46 

  3. Schulz, Selina              97 Hartman-Tri-Team               59:13 

Männer - 9640 m  

  1. Schumacher, Christopher     93 Kein Verein                    41:06 

  2. Struck, Jan-Philipp         92 LF Bönen                       42:11 

  3. Lienemeyer, Sven            86 Kein Verein                    56:24 

 

Alle Klassen 9640m 

 

 1. Wimmer, Daniel          79 Kein Verein                  36:03   1. M35   

 2. Voss, Marcus            68 LF Bönen                     37:36   1. M45   

 3. Moschek, Stephan        74 SC Hagen-Wildewiese          38:00   1. M40   

 4. Laqua, Michael          63 SC Hagen-Wildewiese          38:27   1. M50   

 5. Doff, Franco            60 SC Hagen-Wildewiese          39:56   1. M55   

 6. Schumacher, Christopher 93 Kein Verein                  41:06   1. M     

 7. Nachtigäller, Jürgen    67 Standard-Werl                41:11   2. M50   

 8. Krämer, Christoph       71 LTV Letmathe                 41:21   2. M45   

 9. Struck, Jan-Philipp     92 LF Bönen                     42:11   2. M     

10. Willingmann, Todt G.    65 LF Bönen                     42:21   3. M50   

11. Haverkamp, Kai          71 Lauf Team Unna               42:22   3. M45   

12. Ketzer, Christoph       67 Iserlohner Tri Team          43:14   4. M50   

13. Kluth, Thomas           71 Kein Verein                  43:24   4. M45   

14. Büse, Christoph         63 Sc-Hagen-Wildewiese          43:35   5. M50   

15. Arendsee, Dorothee      84 SuS Oberaden                 44:49   1. W30   

16. Franta, Thomas          77 Schillerschule Unna          45:36   2. M40   

17. Scheffer, Michael       75 SC Hagen-Wildewiese          46:32   3. M40   

18. Ketzer, Ina             65 Iserlohner Tri Team          47:05   1. W50   

19. Tank, Regina            59 Kein Verein                  48:13   1. W55   

20. Ernst, Dominik          83 SC Hagen-Wildewiese          48:26   1. M30   

21. Ohm, Olaf               70 RC Endspurt                  49:54   5. M45   

22. Cerny, Francis          76 RSC Betzdorf                 50:22   1. W40   

23. Kaes, Markus            68 Lauf Team Unna               50:51   6. M45   

24. Pyritz, Sarah           89 Lauf Team Unna               51:01   1. F     

25. Selbach, Florian        86 Essener RS 1900              51:15   2. M30   

26. Schmidt, Sigrid         72 SC Hagen-Wildewiese          51:20   1. W45   

27. Refke, Nicole           73 Kein Verein                  52:55   2. W40   

28. Milk, Andreas           66 Lauf Team Unna               53:18   6. M50   

29. Jann, Maik              73 Lauf Team Unna               53:41   4. M40   

30. Refke, Celine           99 Kein Verein                  53:46   2. F     

31. Bövingloh, Veit         80 SC Hagen-Wildewiese          54:26   2. M35   

32. Pollok, Prof. Dr. Ernest42 MC Menden                    56:07   1. M75   

33. Freienstein, Erland     43 Lauf Team Unna               56:10   1. M70   
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34. Lienemeyer, Sven        86 Kein Verein                  56:24   3. M     

35. Noll, Mirco             80 Kein Verein                  56:25   3. M35   

36. Tank, Dieter            55 Kein Verein                  57:01   1. M60   

37. Schminke, Hans          47 Kein Verein                  57:12   2. M70   

38. Siering, Dirk           61 Kein Verein                  57:36   2. M55   

39. Bergmann, Olaf          63 RC-Olympia-Buer              57:42   7. M50   

40. Otten, Angelika         68 Kein Verein                  58:53   2. W45   

41. Schulz, Selina          97 Hartman-Tri-Team             59:13   3. F     

 


